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Logg på med Google














Bruk Google-kontoen din til å logge på DocTranslator


Ingen flere passord å huske. Pålogging er raskt, enkelt og sikkert.
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 Liten filstørrelse

Vår dokumentoversetter er designet for å konvertere dokumentene dine til en mindre filstørrelse. Dette betyr at du kan sende dokumentene dine over internett mer effektivt, noe som til slutt sparer deg for tid.

Pdf-komprimering

Vår dokumentoversetter komprimerer også pdf-ene dine, noe som betyr at de er mindre og enklere å lagre på datamaskinen eller telefonen. Vi bruker toppmoderne teknologi for å sikre at dokumentene dine er så små som mulig uten å miste kvalitet.
 



















Last opp PDF-en din her!





















Hva er en PDF?
 











Et Portable Document Format er en fil som kan tilpasses og lar folk enkelt presentere og utveksle dokumenter.

Den kan inneholde lenker, knapper, lyd, video og mange skript for en lang rekke funksjoner.
 




















Oversettelse og tolkning
 





En sertifisert oversettelse er et oversatt dokument med en erklæring vedlagt. En oversetter signerer erklæringen, som er attestert av en notarius publicus. Uttalelsen bekrefter at oversettelsen er nøyaktig. Vitale poster vil trenge en apostille eller sertifikat for autentisering for bruk i utlandet.

Tolker og oversettere trenger ikke lisenser.
 
















 


















 

 













Hvordan konvertere PDF-filer?
 





Etter å ha sett denne Youtube-videoen, vil du lære hvordan du oversetter en fil til over 100 språk raskt og enkelt.

 

 

 

 
 
















Vår arbeidsflyt
 
















Trinn 1

Forbered dokumentene dine. Skann eller ta et bilde av alle dokumentene du vil at vi skal oversette.




 

















Steg 2

Bestill og betal på nett. Last opp filene dine og fyll ut vårt enkle nettskjema. Betal online med et hvilket som helst kreditt- eller debetkort.




 

















Trinn 3

Motta oversettelse. Maskinoversettelsen vil være klar for nedlasting om 2-3 minutter! Ingen grunn til å vente dager.




 



























Hva vi kan gjøre
 





Ønsker du å raskt oversette kontoutskriften fra engelsk til spansk eller omvendt? DocTranslator.com har dekket deg! Vår banebrytende online oversettelsestjeneste lar brukere konvertere en rekke dokumentformater, inkludert MS Word, PDF, Excel og PowerPoint.

Med støtte for over 100 språk, inkludert populære språk som engelsk, spansk, fransk, tysk, portugisisk, italiensk, japansk, kantonesisk, mandarin og koreansk, er DocTranslator.com din one-stop-shop for alle dine oversettelsesbehov.

Opplev bekvemmeligheten og den enkle dokumentoversettelse med DocTranslator.com i dag!
 
















 










































 













Hvordan komprimerer du PDF-en din nøyaktig?
 





Etter å ha sett denne YouTube-videoen, vil du vite nøyaktig hvordan du redigerer PDF-ene dine raskt og enkelt.
 
















Dok Oversetter
 





DocTranslator.com – er et automatisk dokumentoversettelsesverktøy som konverterer enhver fil til over 100 språk. Bygget med enkelhet i tankene, tilbyr dette verktøyet de laveste prisene på jorden fra så lavt som $0,001/ord. Det er 60 ganger billigere enn den mest konkurransedyktige prisen som tilbys av mennesker som bor i den mest obskure og billigste delen av verden.
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Verdier vi lever etter
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Samarbeid med våre partnere
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Lidenskap for resultater
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Stadig forbedring 
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Ledende organisasjoner over hele verden stoler på Doc Translator
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Hvilke filformater godtas?


Vi kan konvertere alle større digitale dokumentformater, inkludert PDF, DOCX og InDesign. Vi kan også oversette skannede dokumenter fra fotoformater, som JPEG (JPG) og PNG.






Vil USCIS godta oversettelsene dine?


Nei! USCIS aksepterer kun sertifiserte og attesterte oversettelser laget av mennesker. For disse anbefaler vi å sende inn forespørselen din til Translation Services USA






Kan jeg laste opp dokumentene mine elektronisk?


Ja! Alt vi trenger er en skannet kopi av kontoutskriften din, med all informasjon godt synlig. Vi kan også godta digitale bilder av dokumentet ditt, forutsatt at hele dokumentet er synlig og leselig.





















Jeg har ikke en skanner, hvordan kan jeg skanne dokumentet mitt?


Vi aksepterer bilder av dokumenter fra alle smarttelefonkameraer. Så lenge hele dokumentet er synlig og leselig, kan vi oversette og formatere oversettelsen.






Er dette sikkert?


Ja! Din kommunikasjon med DocTranslator er alltid kryptert. Vi håndterer dine private dokumenter med skjønn. Kun autorisert personell kan se dokumentene dine.






























Dok oversetter
 





Vil du prøve det?
 





Registrer deg for en gratis konto og begynn å oversette dokumentene dine i dag!
 








Begynn å komprimere PDF-ene dine!
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